
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Presencial nº 004/2014 – Edital Processo nº 056/2014 

     De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o 

Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura do Município de Bom Jesus dos 

Perdões/SP, torna público para conhecimento dos interessados em geral que, fará a realização 

do PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2014 - tipo menor preço por item cujo objeto é a 

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços reprográficos com 
a locação de Multifuncionais (copiadoras e impressoras) novas, sem uso, com 
fornecimento de suprimentos (tonners, cilindro, exceto papel), seguro contra furto, 
manutenção preventiva e corretiva com visitas periódicas, backup local de todos os 
dos equipamentos, atendimento em até 24 horas para assistência e manutenção em 
horário comercial e suprimento em reserva para 30 (trinta) dias , conforme descritivo 

constante do Anexo I deste Edital, estando marcada a data do dia 31/07/2013 às 10h00, para 

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES e para a ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA as 10:30 horas do 

mesmo dia, que será no Espaço Cultural Barbara Cardoso, sito na Rua Dom Duarte Leopoldo, 

77 – Centro – Bom Jesus dos Perdões. O EDITAL ESTARÁ DISPONÍVEL, franco de pagamento, no 

site: www.bjperdoes.sp.gov.br  

 

 Bom Jesus dos Perdoes, 21 de julho de 2014. 

                                                                                                                            Mits Cássia da Silva 
Depto. Compras/Licitações 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

Rua Dom Duarte Leopoldo, 83 – Centro Fone: 4012-1000 
C.N.P.J. 52.359.692/0001-62 


